
                                                                                            

UCHWAŁA Nr  XXVIII.0007.217.2013 

Rady Gminy w Siennicy  

z dnia  07  listopada 2013r. 

 

  

w sprawie:  zmian w Uchwale Nr XXI/165/2013  Rady Gminy w  Siennicy  z dnia 07 lutego 

                    2013r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony   

                   Środowiska    i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „Przebudowę i rozbudowę   

                   gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy”.   

  

   

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594)  oraz art. 89 ust. 1, pkt 2               

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz U.2013,poz.885)     

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

          § 1  

   W  uchwale NR  Nr XXI/165/2013  Rady Gminy w  Siennicy  z dnia 07 lutego    

   2013r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska      

    i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „Przebudowę i  rozbudowę  gminnej oczyszczalni   

   ścieków w Siennicy” wprowadza  się następujące zmiany:  

   § 2  otrzymuje brzmienie; 

   „§ 2 Spłata  pożyczki  nastąpi w latach  2014-2021.”   

 

          § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  XXVIII.0007.217.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 07 listopada  2013r. 

 

 

 

                          Po otrzymaniu danych finansowych do budżetu Gminy Siennica na 2014rok  

i po wnikliwej analizie stwierdza się, że okres spłaty pożyczki   wg obowiązującej umowy 

przewidziany  do końca  2019 roku będzie zagrożeniem relacji  określonej w art.243 ustawy   

o finansach publicznych. Wydłużenie okresu spłaty jest niezbędne do poprawy wskaźników 

określonych ustawą o finansach publicznych. 

Dnia 01.08.2013r. podpisano Aneks Nr 01 do umowy pożyczki NR 0030/12/OWP z dnia 

18.07.2012r. zwiększając   kwotę pożyczki z kwoty 927.049,00zł. ( 2012r) do wysokości  

1.888.249,00 zł. Wydłużenie okresu spłaty pożyczki  niniejszą uchwałą do roku 2021 będzie 

podstawą do ustalenia nowego harmonogramu spłat pożyczki.  

 

 

 

 

  


